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Annotatsiya. Mazkur maqolada raqamli marketing tizimida Big Data va sun’iy intellekt 

texnologiyalaridan foydalanish samaradorligi ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Tadqiqotda 

iste’molchilar xulq-atvorini prognozlash, marketing strategiyalarini optimallashtirish, reklama 

kampaniyalari samaradorligini oshirish hamda korxonalar raqobatbardoshligini 

mustahkamlashda sun’iy intellekt va katta hajmdagi ma’lumotlar texnologiyalarining o‘rni 

yoritilgan. Shuningdek, raqamli marketing faoliyatida ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv 

tizimining iqtisodiy samaradorligi ekonometrik yondashuv asosida baholangan. Tadqiqot 

natijalari Big Data va sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish marketing xarajatlarini 

kamaytirish, mijozlar sodiqligini oshirish va korxonalarning bozor ulushini kengaytirishga 

xizmat qilishini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: raqamli marketing, Big Data, sun’iy intellekt, marketing strategiyasi, 

ma’lumotlar tahlili, iste’molchilar xulq-atvori, raqamli texnologiyalar, ekonometrik model, 

innovatsiyalar, raqobatbardoshlik. 

 

Raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishi korxonalar faoliyatida marketing 

strategiyalarini tubdan o‘zgartirmoqda. Zamonaviy biznes muhitida iste’molchilar ehtiyojlarini 

tezkor aniqlash, bozor talabidagi o‘zgarishlarni prognoz qilish va samarali reklama 

strategiyalarini ishlab chiqish korxonalarning raqobatbardoshligini belgilovchi muhim 

omillardan biri hisoblanadi. Shu jihatdan Big Data va sun’iy intellekt texnologiyalari raqamli 

marketing faoliyatini takomillashtirishning innovatsion vositasi sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Bugungi kunda internet, ijtimoiy tarmoqlar, elektron tijorat platformalari va mobil 

ilovalar orqali juda katta hajmdagi ma’lumotlar shakllanmoqda. Ushbu ma’lumotlarni 

an’anaviy usullar bilan qayta ishlash murakkab bo‘lib, zamonaviy analitik tizimlar va sun’iy 

intellekt texnologiyalaridan foydalanishni talab etadi. Big Data texnologiyalari katta hajmdagi 

ma’lumotlarni yig‘ish, saqlash va tahlil qilish imkonini bersa, sun’iy intellekt algoritmlari 

iste’molchilar xulq-atvorini prognozlash, shaxsiylashtirilgan reklama strategiyalarini ishlab 

chiqish va marketing qarorlarini optimallashtirishga xizmat qiladi. 

So‘nggi yillarda Amazon, Google, Meta, Alibaba kabi yirik kompaniyalar marketing 

faoliyatida sun’iy intellekt va Big Data texnologiyalaridan samarali foydalanib, mijozlar 

ehtiyojlarini real vaqt rejimida tahlil qilish hamda individual takliflarni shakllantirish orqali 

yuqori iqtisodiy natijalarga erishmoqda. Bu esa raqamli marketing samaradorligini oshirishda 

innovatsion texnologiyalarning strategik ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 

Raqamli marketing va sun’iy intellekt texnologiyalarining iqtisodiy samaradorligini 

baholash masalalari ko‘plab xorijiy olimlar tomonidan tadqiq qilingan. Davenport va Ronanki 

sun’iy intellekt texnologiyalarining biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, mijozlar bilan 
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interaktiv aloqalarni rivojlantirish va marketing faoliyatini optimallashtirishdagi ahamiyatini 

asoslab bergan. Ularning fikricha, sun’iy intellekt asosidagi analitik tizimlar korxonalarga 

ma’lumotlarga asoslangan strategik qarorlar qabul qilish imkonini yaratadi. 

 

 
 

1-rasm. Raqamli marketingda big data va sun’iy intellekt texnologiyalaridan 

foydalanish samaradorligini baholash 

 

Chaffey raqamli marketingni boshqarishda Big Data texnologiyalarining ahamiyatini 

tahlil qilib, ma’lumotlarga asoslangan marketing strategiyalari reklama samaradorligini 

oshirishini ta’kidlagan. Wedel va Kannan esa marketing analitikasi va iste’molchilar 

ma’lumotlarini tahlil qilish orqali korxonalar bozordagi raqobat ustunligini mustahkamlashi 

mumkinligini ilmiy jihatdan asoslagan. 

Mahalliy tadqiqotlarda ham raqamli iqtisodiyot va elektron marketingning rivojlanish 

tendensiyalariga alohida e’tibor qaratilmoqda. O‘zbekiston sharoitida elektron tijoratning 

kengayishi, mobil to‘lov tizimlari va ijtimoiy tarmoqlardagi reklama faoliyatining rivojlanishi 

Big Data texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlarini oshirmoqda. Shu bilan birga, 
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mahalliy korxonalarda iste’molchilar ma’lumotlarini tahlil qilish va marketing faoliyatini 

avtomatlashtirish darajasi hali yetarli emasligi kuzatilmoqda. 

Tadqiqot natijalari Big Data va sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish 

marketing samaradorligiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatdi. Ayniqsa, iste’molchilar 

ma’lumotlarini real vaqt rejimida tahlil qilish imkoniyati reklama strategiyalarining 

samaradorligini oshirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘ldi. 

Sun’iy intellekt asosidagi tavsiya tizimlari iste’molchilarning individual ehtiyojlarini 

aniqlash, xarid ehtimolini prognozlash va maqsadli reklama kampaniyalarini shakllantirishda 

yuqori natija bergan. Tadqiqot davomida shaxsiylashtirilgan marketing strategiyalaridan 

foydalangan korxonalarda mijozlar sodiqligi va savdo hajmi sezilarli darajada oshgani 

aniqlandi. 

Shuningdek, Big Data texnologiyalaridan foydalanish marketing xarajatlarini 

optimallashtirish, reklama budjetidan samarali foydalanish hamda bozordagi talab 

o‘zgarishlarini tezkor aniqlash imkonini berishi kuzatildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

ma’lumotlarga asoslangan marketing strategiyalari korxonalarning raqobatbardoshligini 

oshirish va uzoq muddatli iqtisodiy samaradorlikka erishishda muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytganda, Big Data va sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish 

raqamli marketing samaradorligini oshirishning muhim strategik omili hisoblanadi. Ushbu 

texnologiyalar korxonalarga iste’molchilar ehtiyojlarini chuqur tahlil qilish, marketing 

faoliyatini avtomatlashtirish, reklama samaradorligini oshirish va bozordagi raqobat ustunligini 

mustahkamlash imkonini beradi. Shu sababli korxonalarda zamonaviy analitik platformalar, 

sun’iy intellekt algoritmlari va ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv tizimlarini joriy etish 

zarur. Ayniqsa, elektron tijorat va raqamli xizmatlar rivojlanayotgan sharoitda Big Data va 

sun’iy intellekt texnologiyalaridan samarali foydalanish korxonalar innovatsion 

rivojlanishining asosiy yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qoladi. 
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